ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О  НАГРАЖДЕНИИ  ПОЧЕТНОЙ  ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ  ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ШЕВЧЕНКО Е. С.

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Наградить  Почетной  грамотой  Вологодской городской Думы  Шевченко

Евгения Сергеевича, художника-живописца, за многолетнюю творческую

деятельность  и большой личный вклад в развитие изобразительного искусства

города Вологды.

Председатель

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов

г. Вологда

24 сентября 2009 года

№ 104

Принято Вологодской городской Думой

24 сентября 2009 года